

Årsredovisning
för
Property Management i Dalarna AB
556957-0707

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Hedman, Styrelseledamot
2025-11-13

Styrelsen för Property Management i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Property Management i Dalarna AB (PM2), med säte i Orsa, erbjuder tjänster inom fastighetsteknik och förvaltning. Vår målsättning är att leverera tjänster med stort engagemang och personlig service. PM2 är verksamma i hela Dalarna och har kontor i Orsa.

Kunderna består av både privata och publika fastighetsägare och hyresgäster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 457	5 604	4 768	6 464	7 035
Resultat efter finansiella poster	1 100	15	-165	-323	341
Soliditet (%)	51,2	39,8	46,1	49,1	48,6
Balansomslutning	2 810	1 410	1 183	1 450	2 018

Företagets nettoomsättning har ökat med 50,9 % jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	495 812	14 883	560 695
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 883	-14 883	0
Årets resultat			876 591	876 591
Belopp vid årets utgång	50 000	510 695	876 591	1 437 286

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	510 696
årets vinst	876 591
	1 387 287
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	387 287
	1 387 287

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 456 818	5 603 656
Övriga rörelseintäkter		134 584	10 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 591 402	5 614 517
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 448 800	-3 135 556
Övriga externa kostnader		-1 010 748	-785 693
Personalkostnader	2	-1 990 979	-1 637 600
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 530	-47 310
Summa rörelsekostnader		-7 494 057	-5 606 159
Rörelseresultat		1 097 345	8 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 678	10 177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-417	-3 652
Summa finansiella poster		2 261	6 525
Resultat efter finansiella poster		1 099 606	14 883
Resultat före skatt		1 099 606	14 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		-223 015	0
Årets resultat		876 591	14 883

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	175 391	88 246
Summa materiella anläggningstillgångar		175 391	88 246
Summa anläggningstillgångar		175 391	88 246
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 047 289	981 936
Övriga fordringar		8 189	5 746
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		47 301	68 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 223	77 228
Summa kortfristiga fordringar		1 348 002	1 133 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 286 484	188 762
Summa kassa och bank		1 286 484	188 762
Summa omsättningstillgångar		2 634 486	1 322 043
SUMMA TILLGÅNGAR		2 809 877	1 410 289

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

510 696

495 812

Årets resultat

876 591

14 883

Summa fritt eget kapital

1 387 287

510 695

Summa eget kapital

1 437 287

560 695

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

138 354

118 136

Leverantörsskulder

611 353

278 580

Skatteskulder

156 978

30

Övriga skulder

152 773

165 238

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

313 132

287 610

Summa kortfristiga skulder

1 372 590

849 594

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 809 877

1 410 289

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 159	474 159
Inköp	130 675	26 000
Försäljningar/utrangeringar	-70 794	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	560 040	500 159
Ingående avskrivningar	-411 913	-364 603
Försäljningar/utrangeringar	70 794	
Årets avskrivningar	-43 530	-47 310
Utgående ackumulerade avskrivningar	-384 649	-411 913
Utgående redovisat värde	175 391	88 246

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-10

Orsa

Per Hedman

Per Hedman

2025-11-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-11

Patrik Gilljam

Patrik Gilljam

Auktoriserad revisor
